PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO ITUÊTO



CNPJ: 18.413.187/0001-10 Avenida Antônio Berçan - n.º 59 - Centro - CEP: 35.225-000 Santa Rita do Ituêto - Minas Gerais

ATA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2018 PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Dos 02 (dois) dias do mês de 07 (julho) aos 06 (seis) dias do mês de 07 (julho) do ano de 2018, na sala do setor de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Ituêto, na cidade de Santa Rita do Ituêto - MG, foram abertas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 09/2018 para a contratação do cargo de Motorista para Assistência Social, onde compareceu um único candidata à vaga contida no edital para a seleção, sendo ele: ROMEU JUNIOR DA COSTA BERÇAM vaga Motorista Assistência Social. O candidato apresentou todos os documentos hábeis para concorrer, não havendo eliminação por falta de documento exigido no edital.

Tendo em vista a peculiaridade de ter comparecido somente um candidato, foram analisados os documentos apresentados pelo mesmo e que estavam de acordo com os exigidos no edital, dessa forma, com a urgência na prestação dos serviços de Motorista da Assistência Social, o candidato único fora SELECIONADO, pois cumpriu todas as exigências contidas no edital do processo seletivo.

Nada mais havendo a relatar a reunião foi encerrada e, para constar, foi lavrada a presente Ata.

Santa Rita do Ituêto, 06 de julho de 2018.

FIRMINO TON
Prefeito Municipal

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos termos do Art. 87 da Lei Orgânica Municipal, que a presente Ata foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Ituêto às 11:30 do dia 06/07/2018.

FIRMINO TON
Prefeito Municipal